
 
 

RESOLUCION Nº 172/14-C.D.                                                                       

CORRIENTES, 24 de abril de 2014 

 

 

 

 

VISTO: 

La Resolución Nº 430/14, dictada por el Decanato de esta Facultad Ad-Referéndum del 

H. Consejo Directivo; y 

 

CONSIDERANDO: 

Que son válidos los fundamentos expuestos y se procede a su ratificación. 

Que fue tratado y aprobado en la Sesión Ordinaria del día de la fecha. 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA 

             DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE 

                                             R E S U E L V E: 

 

ARTICULO 1º.- RATIFICAR en todos sus términos la Resolución Nº 430/14 (INCORPORAR a 

la Prof. Juana Herminia GAMON, en calidad de Consejera Titular por el Claustro de Profesores 

Titulares ante el H. Consejo Directivo de esta Facultad de Odontología de la Universidad Nacional 

del Nordeste, a partir del día de la fecha y hasta el 26 de abril de 2016), dictada Ad-Referéndum del 

H. Consejo Directivo. 

ARTICULO 2º.- REGISTRAR, Comunicar y Archivar.  

mabc/tf/mjr/ap 

 

 

 

 

 

 

 

Mgter. MARIA EUGENIA ZAMUDIO  Prof. ROQUE OSCAR ROSENDE 

Secretaria Académica  Decano 

 

                             

                                                                             

 

 

 


